
UCHWAŁA NR XI/67/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593; z 2015 r. poz. 87, poz. 122) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych za odbiór 1m3 nieczystości ciekłych w wysokości 23,93 zł brutto.

§ 2. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi odbioru odpadów 
komunalnych zbieranych w sposób selektywny, w wysokościach:

1) 5,00 zł. brutto za pojemnik o objętości do 60 l;

2) 10,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 120 l;

3) 20,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 240 l;

4) 95,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 1100 l.

2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi odbioru odpadów 
komunalnych zbieranych w sposób nieselektywny w następujących wysokościach:

1) 9,00 zł. brutto za pojemnik o objętości do 60 l;

2) 18,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 120 l;

3) 36,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 240 l;

4) 165,00 zł brutto za pojemnik o objętości do 1100 l.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/233/09 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 23 kwietnia 2009 roku 
w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi
w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: F50B39C8-92C5-4CDC-99D3-26735A92CFEC. Podpisany Strona 1



Id: F50B39C8-92C5-4CDC-99D3-26735A92CFEC. Podpisany Strona 2




